



**RETURN BIDS TO :
RETOURNER LES
SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving - Indian Oil and Gas Canada
(IOGC) / Réception des soumissions – Pétrole
et gaz des Indiens du Canada (PGIC)
Suite 100, 9911 Chiila Boulevard
Tsuu T'ina, AB T2W 6H6**

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office – Bureau de distribution

**Indian Oil and Gas Canada
Suite 100, 9911 Chiila Boulevard
Tsuu T'ina, AB T2W 6H6**

Title – Sujet Regulatory Development Project: Consulting Services / Projet d'élaboration réglementaire : Services d'experts conseils	
Solicitation No. – N° de l'invitation 40-14-0001	Amendment No. – N° modif. 001
GETS Reference No. – N° de référence de SEAG PW-14-00633290	
Solicitation Closes – L'invitation prend fin at – à 02 :00 PM on – le June 9, 2014	Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Time (MDT) / Heure Avancée des Rocheuses (HAR)
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: Anton Kyrylyuk	
Telephone No. – N° de téléphone : 403.292.5177	FAX No. – N° de FAX 403.292.5618
Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction : See Herein	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux presents

Delivery required - Livraison exigée	Delivered Offered – Livraison proposée
Vendor/firm Name and address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Facsimile No. – N° de télécopieur Telephone No. – N° de téléphone	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

QUESTIONS AND ANSWERS

The purpose of this notice is to respond to bidder’s questions.

QUESTION 1:

We have reviewed RFP # 40-14-0001, and would like to have a better idea of the work structure. It is apparent that this is for “as needed” consultants, but is there an anticipated schedule we can provide to our candidates?

As an example, can the consultants be expected to be called upon each week or will their services be used perhaps for a few week and then not again for a few months?

Any clarification would be greatly appreciated.

ANSWER 1:

A standing offer (SO) is an offer from a supplier to Canada that allows Canada to purchase goods and/or services, or a combination of goods and services, as and when requested, during a specific period of time, through the use of a call-up process which incorporates the conditions and pricing of the standing offer. A standing offer itself is not a contract. A separate contract is formed each time a call-up for the provision of goods and/or services is made against a standing offer.

Due to the nature of the work, the precise details on expected quantities for the period of the Standing Offer are not known in advance. The level of service required will be identified at the time of call-up issuance.

The inclusion of volumetric data in this document does not represent a commitment by Canada that Canada’s future usage of the services described in the bid solicitation will be consistent with this data. It is provided purely for information purposes.

Year One (1st year from agreement award)

Senior Subject Matter Expert in Surface Tenure	16-23 days
Senior Subject Matter Expert in Royalty	21-31 days
Senior Subject Matter Expert in Seismic Exploration	16-23 days

Year Two (2nd year from agreement award)

Senior Subject Matter Expert in Surface Tenure	5-8 days
Senior Subject Matter Expert in Royalty	42- 63 days
Senior Subject Matter Expert in Seismic Exploration	5-8 days

QUESTIONS AND ANSWERS

QUESTION 2:

Annex "A"; Point-Rated Criteria 1.3 Project: For all three subject matter; it states: " Within the provinces of Alberta ... in which the Resource worked in the development of oil and gas regulations, polices, or in other oil and gas related work."

Question: Should the project relate to any aspect of oil and gas development in all three cases or only " Surface tenure" or " Exploration" or " Royalty" as per three subject areas?

ANSWER 2:

The Point Rated Criteria under R1 are organized by the Resource Category. Each question under Resource Category (Surface Tenure, Royalty, and Seismic Exploration) relates only to the specified subject area.

QUESTION 3:

Annex "A"; Point-Rated Criteria 1.2.1 Project:

Question: What designation will meet the requirement for land and Royalty area? Will P.Eng. and/or P.Geol. meet the requirement for exploration area?

ANSWER 3:

SURFACE TENURE - P.Land or PSL

ROYALTY - CMA, CGA, CA or CPA.

SEISMIC EXPLORATION - P.Eng, or P.Geol

ALL TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED